
【測量設計】 （単位：円、消費税を含む）

※契約金額、完成期日は当初契約時の内容

入札日 所管課 工事等の名称 工種 入札方法 予定価格 契約金額 完成期日 落札業者

R6.5.20 建 設 課
令和6年度　市道Ⅲ-23号線歩道整備測量
設計業務委託

測量設計 指名競争入札 14,608,000 14,168,000 R7.3.31 ㈱成和技術

R6.5.20 建 設 課
令和6年度　橋梁長寿命化修繕計画更新
業務委託

測量設計 指名競争入札 9,812,000 8,800,000 R7.2.28 ㈱成和技術

R6.5.20 建 設 課
令和5年度繰越　3-278-1号橋橋梁撤去設
計業務委託

測量設計 指名競争入札 5,698,000 5,280,000 R6.12.27 ㈱成和技術

R6.5.20 建 設 課
令和5年度繰越　矢込橋橋梁補修設計業
務委託

測量設計 指名競争入札 2,761,000 2,728,000 R6.10.25 ㈱成和技術

R6.7.11 建 設 課
令和6年度　北町一丁目地内土地境界復
元測量業務委託

測量設計 指名競争入札 660,000 638,000 R6.8.26 ㈱菅野測量設計

R6.7.11 建 設 課
令和6年度　重兵衛堰導水路改修計画検
討業務委託

測量設計 指名競争入札 4,049,100 3,850,000 R6.11.29 ㈱成和技術

R6.7.25 建 設 課
令和6年度 市道Ⅲ-287号線用地測量業務
委託

測量設計 指名競争入札 4,785,000 4,730,000 R7.1.20 ㈱北都測量設計

R6.7.25 建 設 課
令和6年度　芦沢大橋外３橋橋梁補修設
計業務委託

測量設計 指名競争入札 13,101,000 12,430,000 R7.3.31 ㈱成和技術

R6.8.8 農 林 課
令和6年度 団体営西野々揚水機場長寿命
化事業階段修繕工事測量設計業務委託

測量設計 指名競争入札 3,113,000 2,970,000 R6.10.31 ㈱成和技術

R6.10.11
環境エネル
ギ ー 課

令和6年度　配水管布設替工事実施設計
業務委託

測量設計 指名競争入札 3,784,000 3,498,000 R6.11.15 ㈱成和技術

R6.12.9 建 設 課
令和6年度　一級河川朧気川他3河川及び
流雪溝冬期流量観測業務委託

測量設計 指名競争入札 2,456,300 2,420,000 R7.3.26 ㈱成和技術

R7.2.12 農 林 課
令和6年度　公共農地農業用施設災害実
施設計書作成業務委託(第2工区）

測量設計 指名競争入札 3,419,900 2,860,000 R7.3.31 ㈱菅野測量設計

令和6年度　入札結果及び契約一覧


